
 Istituto 
scolastico 

Comune Istituto 
scolastico sede di 

servizio 
Dirigente scolastico 

Cognome 
docente che 

effettua 
l'iscrizione 

Nome  
docente che 

effettua 
l'iscrizione 

Indirizzo email 
GRADO 

Scolastico di 
appartenenz

a 

Stato giuridico 
In possesso della 
specializzazione 

sul sostegno 

In servizio nel 
corrente A.S. in 

classi con alunni 
con disabilità. 

ESCLUSIONE 

           . 

1.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Agrippino Raffaele ing.agrippino@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

2.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Algieri  Maria Giuseppa mariagiuseppaalgieri@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

3.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Amato Maria amatomaria27@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

4.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Astorino Giuseppe giuseppeastorino78@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

5.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Aversente Irma avirma@hotmail.com 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

6.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Baratta Luigi luigibaratta5@tiscali.it 2^ Grado TI NO SI  

7.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Berardi Filomena filomena.berardi27@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

8.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Borrelli Nino nino.borrelli@tiscali.it 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

9.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Braiotta Francesco francesco.braiotta@posta.istruzione.it 2^ Grado TI NO SI  

10.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Brunosio Massimo ing.brunosio@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

11.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Caminiti Laura lauracaminiti@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

12.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Campana  Natale natale12@alice.it 2^ Grado TI NO SI  

13.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Capalbo Tiziana capalbotiziana@libero.it 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

14.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Cardamone Patrizia patriziacardamone7@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

15.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Carpino Mario mario.carpino@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

16.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Caruso Anna anna.caruso@unical.it 2^ Grado TI NO SI  

17.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Celestino Davide davidecelestino_94@hotmail.it 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

18.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Celestre Giusi giusicelestre@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

19.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Celso Lorenzo lorcelso@libero.it 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

20.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Cervello Annalisa annalisacervello@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

21.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Cicero Teresa teresa92cicero@hotmail.com 2^ Grado TI NO SI  



22.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Cimino Mario marioc61@virgilio.it 2^ Grado TI NO SI  

23.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Coschignano Gianluca gianluca.coschignano@posta.istruzione.it 2^ Grado TI NO SI  

24.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Coscia De 
Cardona Roberto decardona66@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

25.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Curia Francesca curia.francesca23@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

26.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna D'anna Stefania stefania.danna@blu.it 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

27.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna De Biase Marco debiasemarco08@gmail.com 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

28.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna De Leo Leonardo leonardo.deleo@posta.istruzione.it 2^ Grado TI NO SI  

29.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna De Vincenti Vincenzo Vincenzo.devincenti@posta.istruzione.it 2^ Grado TI NO SI  

30.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Del Popolo Francesca francydelpopolo@tiscali.it 2^ Grado TI NO SI  

31.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Diodati Angelo Pietro angelodiodati@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

32.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Falco Tiziana tiziana.falco@unical.it 2^ Grado TI NO SI  

33.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Feliciano Teresa teresa.feliciano.65@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

34.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Fiorino Federica federica.fiorino@iisgreenfalconeborsellino.edu.it 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

35.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Fiorita Teresa teresa.fiorita@gmail.com 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

36.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Formaro Rosella rosella.formaro@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

37.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Frandina Giovanni giovanni.frandina@iisgreenfalconeborsellino.edu.it 2^ Grado TI NO SI  

38.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Fusaro Emanuela fusaroemanuela@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

39.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Fusaro Giuseppe fusarog@tiscali.it 2^ Grado TI NO SI  

40.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Costanza Galizia Cosimo don.cosimo76@gmail.com 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

41.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Gallo Flaviana flavianagllo@yahoo.it 2^ Grado TI NO SI  

42.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Grillo Antonietta antonella_grillo@hotmail.it 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

43.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Groccia Gianfrancesco gianfranco.forp@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

44.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Iannini Luigi luigi.iannini@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  



45.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Iannucci Amalia amaliaiannucci1105@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

46.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Inzillo Marco marco.inzillo@iisgreenfalconeborsellino.edu.it 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

47.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Laino Leonardo leonardo.laino@posta.istruzione.it 2^ Grado TI NO SI  

48.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Langellotti Claudia claudia_langellotti@libero.it 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

49.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Leonetti Rosanna rosannaleonetti@hotmail.it 2^ Grado TI NO SI  

50.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Longo Maurizio subitomaurizio@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

51.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Longobucco Franca francalongobucco@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

52.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Malagrinò Antonella amalagrino65@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

53.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Marino Emilia emilia.marino2112@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

54.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Monaco Rosanna monaco.susanna_1971@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

55.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Nicoletti  Patrizia 
Non ha effettuato l’iscrizione attraverso la 

compilazione del modulo google 
Non potrà ricevere le comunicazioni 

2^ Grado     

56.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Nigro Vito vito.nigro67@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

57.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Osnato Francesco osnatofra@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

58.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Palumbo Riccardo riccardo.palumbo@iisgreenfalconeborsellino.edu.it 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

59.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Parrotta Francesco parrottafrancesco@tiscali.it 2^ Grado TI NO SI  

60.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Pedace Elisabetta elisabetta.pedace@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

61.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Petrone Francesco petrone.f@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

62.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Piraino Antonella Franca ing.piraino@libero.it 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

63.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Pistoia Maria Grazia mariagrazia.pistoia17@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

64.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Prospero Ersilia ersiliaprospero@gmail.com 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

65.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Puja Enza enza.puja@alice.it 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

66.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Russo Leonardo leonardo.russo22@posta.istruzione.it 2^ Grado TI NO SI  

67.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Sciarrotta Germano sciarrottagermano@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  



68.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Servidio Carmela cservidio64@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

69.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Smeriglio Giuseppe giuseppesmeriglio@gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

70.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Sprovieri Pasqualina sprovieri.pasqualina@libero.it 2^ Grado TI NO SI  

71.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Straface Antonella Rita straface.antonella@libero.it 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

72.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Surace Rose Marie rosemariesurace@alice.it 2^ Grado 
Docente a tempo 

determinato con contratto 
annuale 

NO SI  

73.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Terranova Vincenzo vincenzo.terranova@posta.istruzione.it 2^ Grado TI NO SI  

74.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Romito Francesco arch.romito@alice.it 2^ Grado TI NO SI  

75.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Turi Antonio antonio.turi@56gmail.com 2^ Grado TI NO SI  

76.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Urso Fiorenza ufiorenza@tiscali.it 2^ Grado TI NO SI  

77.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Ventre Maria Angela 
Ventre angy 0271@yahoo.it 2^ Grado TI NO SI  

78.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Viola Saverio saverio.viola@virgilio.it 2^ Grado TI NO SI  

79.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Viola Vittorio Francesco vittorioviola@inwind.it 2^ Grado TI NO SI  

80.  
IIS Nicholas 

Green Falcone 
Borsellino 

Corigliano Rossano Alfonso Perna Zanfini Giuseppe giuseppezanfini@virgilio.it 2^ Grado TI NO SI  

 

 


